
"2020-2022 жылдарға арналған Ақжар ауылдық округінің бюджеті туралы" Қармақшы 
аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 288 шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облысы Қармақшы аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 мамырдағы № 
329 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 26 мамырда 
№ 7475 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі" Қазақстан Республикасының 2008 
жылғы 4 желтоқсандағы кодексінің , "Қазақстан Республикасындағы 109-1 бабына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6-бабының  2-7 тармағына
сәйкес Қармақшы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2020-2022 жылдарға арналған Ақжар ауылдық округінің бюджеті туралы" 
Қармақшы аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  шешіміне (№ 288
нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 7185 нөмірімен 
тіркелген, 2020 жылғы 24 қаңтарда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       1), 2) тармақшалары жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1) кірістер – 98 691,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 666,3 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсімдері – 97 025 мың теңге;
      2) шығындар – 100 733,3 мың теңге;".
      аталған шешімнің  осы шешімнің  сәйкес жаңа 1-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім 2020 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Қармақшы аудандық мәслихаты сессиясының төрағасы К. Раева
      Қармақшы аудандық мәслихатының хатшысы М. Наятұлы

 
Қармақшы аудандық мәслихатының

2020 жылғы 25 мамыры
№ 329 шешіміне қосымша

 
Қармақшы аудандық мәслихатының

2019 жылғы 27 желтоқсандағы
№ 288 шешіміне 1-қосымша

2020 жылға арналған Ақжар ауылдық округінің бюджеті



Категория

Сумма, тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

1.Доходы 86847,6

1 Налоговые поступления 579,6

01 Подоходный налог 44,6

2 Индивидуальный подоходный 
налог

44,6

04 Hалоги на собственность 535

1 Hалоги на имущество 2

3 Земельный налог 33

4 Hалог на транспортные средства 500

2 Неналоговые поступления 0

3 Поступления от продажи 
основного капитала

0

4 Поступления трансфертов 86268

02
Трансферты из вышестоящих 
органов государственного 
управления

86268

3 Трансферты из районного (города 
областного значения) бюджета

86268

Функциональная группа 

Сумма, тысяч 
тенге

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

2.Затраты 86847,6

01
Государственны
е услуги общего 
характера

21076

1

Представительн
ы е ,  
исполнительные
и другие органы,
выполняющие 
общие функции 
государственног
о управления

21076

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 

21076



поселка,  
сельского округа

001

Услуги по 
обеспечению 
деятельности 
акима города 
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

21076

04 Образование 44413

1
Дошкольное 
воспитание и 
обучение

44413

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

44413

041

Реализация 
государственног
о 
образовательног
о заказа в 
дошкольных 
организациях 
образования

44413

05
Здравоохранени
е

31

9
Прочие услуги в
области  
здравоохранения

31

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

31

002

Организация в 
экстренных 
случаях  
доставки 
тяжелобольных 
людей до 
ближайшей 
организации 
здравоохранения
, оказывающей 
врачебную 
помощь

31



07 Жилищно-комм
унальное 
хозяйство

4133,6

3
Благоустройство
населенных 
пунктов

4133,6

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

4133,6

008
Освещение улиц
в населенных 
пунктах

845

011

Благоустройство
и озеленение 
населенных 
пунктов

3288,6

08

Культура, спорт,
туризм и  
информационно
е пространство

12899

1
Деятельность в 
области  
культуры

12899

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

12899

006

Поддержка 
культурно-досуг
овой работы на 
местном уровне

12899

15 Трансферты 4295

1 Трансферты 4295

124

Аппарат акима 
г о р о д а  
районного 
значения, села, 
поселка,  
сельского округа

4295

051

Целевые 
текущие 
трансферты из 
нижестоящего 
бюджета на 
компенсацию 
п о т е р ь  4295



вышестоящего 
бюджета в связи
с изменением 
законодательств
а

3.Чистое 
бюджетное 
кредитование

0

4. Сальдо по 
операциям с 
финансовыми 
активами

0

5. Дефицит (
профицит) 
бюджета

0

6 .  
Финансирование
дефицита (
использование 
профицита) 
бюджета

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


